Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

25-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                     15 января 2018 года №150                  РЕШЕНИЕ
Об избрании главы сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 17 Устава сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, решил:
1. Избрать Киямова Рината Тимерхановича, депутата от избирательного округа 9, главой сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

2. Приступить к исполнению обязанностей главы сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан с 16 января 2018 года.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий на заседании

депутат Совета сельского поселения

Казанчинский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

от избирательного округа № 8                                                             Р.А.Гилемшин
PAGE
1